[bookmark: _GoBack]LOGOMARCA DO PARCEIRO

SOLICITAÇÃO CADASTRAMENTO BOLSA RECICLAGEM
Lei nº 19.823, de 22 de novembro de 2011, Decreto nº 45.975, de 4 de junho de 2012.

DECLARAÇÃO DE PARCERIA

Declaramos para fins de prova junto a FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE e em atendimento ao Comitê Gestor da Bolsa Reciclagem que a (NOME E SIGLA DA ASSOCIAÇÃO OU COOPERATIVA), com sede no endereço ...................................................................................................................... no município de .............................................................................................. é parceira do (a) (NOME DA INSTITUIÇÃO), CNPJ__________________________, no que tange à coleta seletiva de materiais recicláveis.

___________________, ________ de ______________ de 20___.

Atenciosamente,

______________________________
Nome completo e assinatura do representante da instituição
Cargo